
  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1 

 

 

 

  

Informacja o opłatach, prowizjach lub 
świadczeniach niepieniężnych przyjmowanych 
lub przekazywanych w związku z 
prowadzeniem działalności zarządzania 
funduszami inwestycyjnymi przez mTFI S.A.   

 

 

mTFI S.A. („Towarzystwo”) informuje, że w ramach prowadzonej działalności 
zarządzania funduszami inwestycyjnymi może przyjmować lub przekazywać 
opłaty, prowizje lub świadczenia niepieniężne. Poniżej prezentujemy ogólne 
zasady przyjmowania lub przekazywania opłat, prowizji i świadczeń 
niepieniężnych stosowane przez Towarzystwo w związku zarządzaniem 
funduszami inwestycyjnymi:   

1. Opłaty, prowizje lub świadczenia niepieniężne przekazywane na rzecz 
podmiotów, które pośredniczą w zbywaniu i odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo:  

a) Podmioty, które pośredniczą w zbywaniu i odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa, otrzymują od Towarzystwa lub funduszy inwestycyjnych 
wynagrodzenie, które kalkulowane jest w oparciu o opłaty 
manipulacyjne z tytułu przyjmowanych przez te podmioty zleceń 
dotyczących zbywania i odkupywania jednostek uczestnictwa oraz 
usług dodatkowych wykonywanych przez te podmioty zgodnie  
z zawartymi umowami.  

b) Towarzystwo może przekazywać podmiotom pośredniczącym  
w zbywaniu i odkupywaniu jednostek uczestnictwa świadczenia 
niepieniężne, w szczególności w postaci szkoleń pracowników tych 
podmiotów oraz materiałów dydaktycznych związanych  
z funkcjonowaniem funduszy inwestycyjnych i działalnością 
Towarzystwa.  

c) Z wyłączeniem opłat manipulacyjnych pobieranych przy zbywaniu  
i odkupywaniu jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych, 
Towarzystwo z własnych aktywów  ponosi koszty opłat, prowizji oraz 
świadczeń niepieniężnych przekazywanych do podmiotów 
pośredniczących w zbywaniu i odkupywaniu jednostek uczestnictwa 
wynikających z zawartych z tymi podmiotami umów. 

d) Opłaty, prowizje oraz świadczenia niepieniężne wskazane wyżej są 
przyjmowane lub przekazywane w celu poprawienia jakości działalności 
wykonywanej przez Towarzystwo na rzecz uczestników funduszy 
inwestycyjnych.  
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2. Towarzystwo w zakresie innym niż wskazany w pkt 1 powyżej oraz od innych 
podmiotów, w związku z prowadzoną działalnością w zakresie zarządzania 
funduszami inwestycyjnymi, może przyjmować lub przekazywać opłaty, 
prowizje i świadczenia niepieniężne wyłącznie w sytuacji, w której są one 
przyjmowane albo przekazywane w celu poprawienia jakości działalności 
wykonywanej przez Towarzystwo na rzecz uczestników funduszy 
inwestycyjnych.   

Na wniosek uczestnika funduszu inwestycyjnego lub osoby zainteresowanej 
uczestnictwem w funduszu inwestycyjnym, Towarzystwo przekazuje szczegółowe 
informacje dotyczące opłat, prowizji lub świadczeń niepieniężnych 
przyjmowanych lub przekazywanych przez Towarzystwo, w celu poprawienia 
jakości działalności wykonywanej przez Towarzystwo na rzecz uczestnika 
funduszu, w tym o ich istocie i wysokości lub sposobie ustalania ich wysokości.  


